
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/235/2017 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/195/2013 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 

30 kwietnia 2013 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na wykonanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy obiektach zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 2187) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXXI/195/2013 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na wykonanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy obiektach zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków skreśla 

się § 5.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marcin Deja 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 28 grudnia 2017 r.

Poz. 5251


		2017-12-28T07:20:37+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




